
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 februari 2024 inzake de derde
wijziging Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023;

Gelet op: Artikel 1 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen

BESLUIT:

Geen zienswijze indienen tegen de voorgenomen derde wijziging Gemeenschappelijke Regeling
SVHW 2023.

Alblasserdam, 26 maart 2024

De raad voornoemd,
de griffier, de vo,orzitter,

I. M G ru ijter W. Boersma


